M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº            2224          , DE           06         DE             AGOSTO             DE 2012.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº

030473/2012-13,

    RESOLVE:

    Prorrogar, de 16 de julho de 2012 a 30 de setembro de 2012, o

mandato dos membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA, da Universidade Federal do

Paraná, composta pelos seguintes integrantes:

Presidente: MARCELO LUIZ CURADO - 158330

Membros: NELSON LUIS BARBOSA REBELLATO - 123641

 ROBSON TADEU BOLZON - 126233

 MARILENE REIMER - 200677

 SALETE APARECIDA FRANCO MIYAKE - 200666

 MADLAINE CELIA DE LIMA - 090670

 REBECCA DE OLIVEIRA FREITAS

 JULIO CEZAR MARQUES

 LUIZ CARLOS BAETA VIEIRA

 MARIO SERGIO FERREIRA DE SOUZA

Zaki Akel Sobrinho

Free Hand